
日　時

場　所

主　催

9:30

10:30

12:00

12:30

13:15

14:45

16:15

16:45

平成２８年３月５日（土）　９：３０～１９：００

八尾市立総合体育館（ウイング）

一般財団法人大阪府バスケットボール協会

穂積　ｖｓ　太平寺
女性連盟招待試合

大阪府選抜　ｖｓ　石川県選抜

（男　子） （女　子）

好きやねん大阪バスケ
交歓紅白試合

大阪３×３連盟Ｐresents
スラムダンクコンテスト＜男子＞＆３Ｐシュートアウト＜女子＞

予選ラウンド

熊野田　ｖｓ　長堂

（男　子）

表彰式 ●特別功労表彰　　●外部表彰　　●優秀チーム・監督表彰　　●優秀選手表彰　

車椅子公開試合

高校生地区交流戦

（男　子）

大阪３×３連盟Ｐresents
スラムダンクコンテスト＜男子＞＆３Ｐシュートアウト＜女子＞

決勝ラウンド

大阪府選抜　ｖｓ　石川県選抜

中学生招待試合（試合前、選手紹介）

ミニバスケットボール対抗試合

（女　子）

（男　子）

大阪学連・クラブ・実業団
対抗試合

BコートAコート

プラチナ大阪　ｖｓ　兵庫プラチナ

サブアリーナ

（女　子）

（女　子）

専門学校合同チーム
　ｖｓ　大阪Ｔ＆Ｅ

専門学校合同チーム
　ｖｓ　大阪教員

大阪学連・クラブ・実業団
対抗試合高校生地区対抗戦


